
 

UAB „ALBAU“ V 03 

Produkto techninių duomenų lapas 
v1 

Puslapis 1 

Puslapiai 1 

 
 

PAGAMINTA EUROPOJE  
Platintojas: UAB „Albau” – Ritvari, Rumbula, Stopinu district, LV-2121, Latvija   
Reg.Nr. – 40103561205 

www.albau.eu   www.xbau.eu 

 
 

EB-DIST / intarpai pagrindo profiliui 

 
Taikymas: Tarpiklis išlyginti mūrui/pagrindui bazinio profilio įtvirtinimo vietoje su įkalamu kaiščiu 
kontaktinėje izoliacijos sistemoje - ETICS. 
 
Privalumai-montavimas: 

• Išlygina nelygų mūrą/pagrindą;  

• Pašalina vėlesnį profilio krypimą. 

• Padėkite pagrindo profilį prie sienos, sulyginkite su gulsčiuku ir pažymėti vietas išgręžti 
tvirtinimo skyles; 

• Nenaudokite smūginio gręžimo tuščiavidurėse plytose, norėdami išvengti vidinių plytų 
suskaldymo  - tvirtinimas nesilaikys mūre  

• Atstumas tarp įtvirtinimų, pageidautina ZHH su grybo formos galvutėmis, turėtų būti apie 30 - 
50 cm; 

• Įtvirtinkite kaištį per skylę į profilį ir į mūre išgręžtą,  
                pakankamai gilią ir švarią angą;  

• Pritvirtinkite profilį įkaldami plieninį varžtą į kaištį; 

• Siekiant išvengti profilio iškrypimo dėl netolygaus  
mūro, montavimui naudokite tarpiklius; 

• Pagrindo profiliai yra sujungiami vienas su kitu pagrindo profilio sujungimo blokais.  
 
Techniniai duomenys: 
  

Produkto kodas TGN Dydis Spalva Medžiaga Pakuotė 
ALB-EB-DIST-003 4751023401317 3 mm raudona PVC 50 vnt. 
ALB-EB-DIST-005 4751023401294 5 mm geltona PVC 50 vnt. 
ALB-EB-DIST-008 4751023401287 8 mm mėlyna PVC 50 vnt. 
ALB-EB-DIST-010 4751023401300 10 mm juoda PVC 50 vnt. 
ALB-EB-DIST-015 4751023401676 15 mm balta PVC 50 vnt. 

 
Sandėliavimas: 
Intarpai turi būti laikomi sausoje patalpoje, temperatūrų intervale nuo -5°C iki +40°C. Maksimalus 

rekomenduojamas sandėliavimo laikas yra 24 mėnesiai. 

http://www.albau.eu/

